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Jerri Tuominen
Marko Korhonen
Janne Aman
Kristian Haakana
Jyri Hietanen

Jukka Havumaki
Juha Perkkalainen
Ari Pietila

Aarne Simula
MARKUS PUOLIVALI
Jukka Heinonen

Tiia Suurnakki
Veera Korhonen
Suvi Ruuskanen
Eveliina Taskinen
Rosa Lindfors
Heli Luhtala
Sanna Halla-aho

Roope Haaranen
Niko Vilitalo

Arttu Karjalainen
Oliver haaranen

SM-ENDURO PISTEET 2025

Hameen Safarikelkkailijat Ry/Polaris edge
Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx re

Lieksan Moottorikerho ry LMK/Lynx Rave Re
Taipalsaaren moottorikelkkailijat Ry/Skidoo mxz
Kemijarven Moottorikerho Ry Lynx enduro

Asikkalan Moottorikelkkailijat Ry AsMKK/Arctic Cat ZR600 R-XC

Kartanon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Muhoksen Kelkkakerho Ry Polaris 650 xcr
Arctic Race Rovaniemi ry/Skidoo xrs
Suomenseldan Moottorikelkkailijat Ry Arctic Cat
Laihian Moottorikelkkailijat Ry Lynx RE

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx Enduro
Nurmeksen Moottorikerho ry/Lynx Enduro
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Polaris XCR
Yl4-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Lynx Enduro
Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry Lynx Rave 600

Tuupovaaran Moottorikerho Ry/Polaris xcr 650
Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx Enduro
Kemijarven Moottorikerho Ry/Lynx Rave Enduro
Tuupovaaran Moottorikerho Ry Polaris indy 600
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Petri Haverinen
Mikko Nyyssénen
Anssi Viskari
Johan Kostamo
Marko Kiiskinen
Jarmo Ruokolainen
Anssi Suomalainen
Petri Mononen
Kimmo Jarvelin
Marko Penttila
Mika Hiltunen
Jani Kallankari

Joonas Markkanen
Otto Nyyssonen
Matias Hernetkoski
Ville Sivonen
Antti Rintamaki
Kimmo Nevanpaa
Eetu Reinikainen
Tero Lampela

Joel Karjalainen
Tuomas Heinonen
Toni Valtanen
Antti Kasurinen
Joni Vuoti

teemu simonen
Toni Latvio

Sami Sdisa

Mika Lirkki
Jussi-Pekka Kuha

SM-ENDURO PISTEET 2025

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/skidoo 600
Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry M-SMK/Polaris XCR
Mikkelin Moottorikerho Ry MMK/Lynx Rave 600 E-tec
Yla-Savon Moottorikerho Ry Polaris XCR

Lieksan Moottorikerho ry/Lynx Rave 600RE

Nurmeksen Moottorikerho ry Lynx

Lynx Enduro

Sallan Moottorikelkkailijat Ry lynx rave re 600r e-tec enduro
Haminan Seudun Moottorikelkkailijat ry Lynx Enduro

Korpi Racing Ry Ski-Doo MXZ X-RS competition 600R
Muhoksen Kelkkakerho Ry Polaris XCR

Varkaus Racing Team VRT/lynx 600 enduro

Polaris XCR

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/arctic cat zr 6000 2019
Tuupovaaran Moottorikerho Ry/Lynx Rave RS
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry Lynx rs
Kouheron Kelkkailijat Ry/Polaris Xcr

Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry Polaris XCR 650
Sallan Moottorikelkkailijat Ry Lynx enduro 600r
Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/lynx rave
Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Rave

Lieksan Moottorikerho ry/Lynx

Arctic Race Rovaniemi ry Ski-doo Mxz Xrs Comp
Muhoksen Kelkkakerho Ry Lynx enduro

Kouheron Kelkkailijat Ry/Artic cat ZR 600 Catalyst

Asikkalan Moottorikelkkailijat ry/Lynx Rave RE 600R E-TEC ENDURO

Yla-Savon Moottorikerho Ry Polaris XCR 650
Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry Polaris XCR
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry Lynx enduro
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Masters
524
541
576
535
502
504
584
577
505
567
585
588
581
565
528
582
531
556
506
545
575
580
598

Sami Ravi

Jussi Ketonen
Mika Pylvdndinen
Markus Huttunen
Jukka Leveld

Aki Kinnunen
Joni Behm
Hannu Moilanen
Tommi Haavikko
Jirka Marttinen
Jussi Tuomaala
Janne Kaisto
Ilari Westhal
Mauno Sarajarvi
Joni Leppdnen
Olli Nieminen
Kari Riihijarvi
Tommi Lampila
Jani Heikkinen
Sami Lehtoranta
Hannu Saari
Toomas Palmi
Antti Haapakoski

SM-ENDURO PISTEET 2025

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Arctic cat rxc

Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo Mxz Competion
Paltamon Moottorikerho/Urheiluautoilijat ry/Lynx Enduro
Kaakkoisrajan kelkkateam ry/Arcticat 600

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro

Korpi Racing Ry/Ski-Doo X-RS Comp

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry Arctic Cat R-XC
Kuhmon kelkkateam ry KuKe Team/Lynx Enduro

Arctic Race Rovaniemi ry/Polaris XCR 650

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Polaris xcr

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx Enduro

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Ski-Doo Competition
Yl4-Savon Moottorikerho Ry/Polaris XCR

Taivalkosken Kelkkailijat Ry Ski-doo MXZ 600
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry Ski-doo Renegade
Orimattilan Moottorikerho ry/LYNX RS

Raahen Moottorikelkkailijat Ry/Lynx RS
Jamsanjokilaakson moottorikelkkakerho /Lynx Rave Enduro
Raahen Moottorikelkkailijat Ry Skidoo mxz comp pkt
Tuupovaaran Moottorikerho Ry/Polaris XCR

Kemijarven Moottorikerho Ry Lynx enduro

Asikkalan Moottorikelkkailijat ry Lynx 600r

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry/Lynx Enduro
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Sm Pro
33
25
2
13
16
27
3
22
77
14
19
29
36
50
30
35
24
10
21
23
28
98

Semi Pro
244
221
216
274
269
207
229
214
220
217
215
222
237
246

Hannu Harkénen
Jarkko Tauriainen
Matti Valitalo
Jermu Kotilainen
Juho Tonteri
Antti Kankaanpaa
Arto Jarvenpaa
Aapo Savolainen
Petja Vuojarvi
EETU JUHANA MUHONEN
Nico Vartioniemi
Joni Kotila

Aleksi Moilanen
MIKA LAITURI
Samuli Keindnen
Esa Pitkonen
Antti Haiko
Joonas Nissinen
Ville Rintala

Niki Nummijoki
Mika Poytélaakso
Kari Nykdnen

livari Klemola
Markus Timonen
Vaino Loytynoja
Aki Pietila

Onni llvonen
Pasi Lammela
Jose Nousiainen
Kai Niskanen
Ralle Tuominen
Veikka Moilanen
Kalle Niskanen
Joni Ekman
Juuso Mara

Jere Mononen

SM-ENDURO PISTEET 2025

Taivalkosken Kelkkailijat Ry/Lynx Rs

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro
Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx Rave Enduro 600R
Sonkajarven Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo competition pakki
Joutsan Seudun Lumikissat Ry/Arctic Cat ZR 600 R-XC
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx RS

Heindveden Moottorikelkkailijat Ry/Lynx rs

Korpi Racing Ry/Ski-Doo Comp

Lieksan Moottorikerho ry/Polaris XCR 650

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Rs

Kemijarven Moottorikerho Ry Lynx RE

Raahen Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Lynx Rave
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/lynx enduro
Hankasalmen Moottorikelkkailijat/Ski Doo 600r Comp
Puumalan Moottorikelkkailijat ry Ski-Doo

Viitasaaren Lumikot Ry/Lynx Enduro

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry Ski-doo competition
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry Lynx RS
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry Lynx

Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Polaris xcr650
Varkaus Racing Team Ry/Arctic Cat ZR 6000 R SX

Haminan Seudun Moottorikelkkailijat ry/Lynx Enduro 600r
Lieksan Moottorikerho ry/Lynx rave

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx RS 600

Muhoksen Kelkkakerho Ry Skii-doo MXZ

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry Lynx RS

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo xrs competition package

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry Ski-doo competition
Orimattilan Moottorikerho ry Lynx enduro

Sotka MC ry/Lynx rave enduro

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry Skidoo comp.
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry/Polaris XCR 650
Nurmeksen Moottorikerho ry Lynx RacingEdition

Korpi Racing Ry Skidoo x-rs comp
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330
356
343
347
329
322
365
319
337
310
334
367

Valtteri Vainionpaa
Marko Sopanen
Joonatan Juntunen
Jesse Eilers

JERE LINDFORS
Matti Reinikainen
Viljami Kosunen
Mikko Mustonen
Jukka Hentila

JONI SAARINEN
Matias Heindnen
Joppe Virkki

SM-ENDURO PISTEET 2025

Suomenselan Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK/Arctic Cat ZR 600 RXC
Puumalan Moottorikelkkailijat ry/Ski-Doo &R&S
Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx

Haminan Seudun Moottorikelkkailijat ry/Lynx enduro
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Karkikuntien Moottorikelkkakerho Ry/lynx rave
Taipalsaaren moottorikelkkailijat Ry/Lynx RS

Lieksan Moottorikerho ry/Lynx

Yl4-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro 600R
Asikkalan Moottorikelkkailijat ry Lynx enduro
Kouheron Kelkkailijat Ry Polaris XCR 650

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry Polaris XCR

YHT: 123
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